ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2015

!
2
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (No vinct | 126 02/01/2014 14/02/2014 08.244.0080.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 163,96 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 131 02/01/2014 17/04/2014 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D+ 3.883,90 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 155 15/01/2014 15/01/2014 08.244.0080.2026.0000 | VALDELIA MARIA FERREIRA D. 150,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 229 03/02/2014 30/12/2014 08.244.0080.2242.0000 | CIDICLECIA ESTEVES DA SILVA 724,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 228 03/02/2014 30/12/2014 08.244.0080.2242.0000 | DEBORA MARIA MARTINS DA S 724,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (No vinct | 226 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | DANIEL DA SILVA GOMES 2.172,00 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 222 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | JAILMA DE SOUZA SANTOS 2.172,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 214 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | MARLI MARIA DA SILVA 2.172,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 219 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | MARIA JOSELMA DA ASSUNCA! 2.172,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 225 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO Al 2.172,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 217 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | EDILMA DA SILVA OLIVEIRA 2.172,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 210 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | EDNEIDE MARIA GOMES DE SO 2.172,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 221 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | MIRIAN GOMES DA SILVA 2.172,00 g
Recursos Ordindrios — (No vinct | 216 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | MILCA BARBOSA DA SILVA 2.172,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 213 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | VIVIANE BIBIANO DE MELO 2.172,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 215 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | ELIANE MARIA DA SILVA 2.172,00 (_a:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 223 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | ELENIZE MARIA DA SILVA 2.172,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 224 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | ANA LUCIA DA SILVA 2.172,00 U-I
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 211 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | JOSELMA MARIA DA SILVA 2.172,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 220 03/02/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | IVALNICE MARIA DA SILVA 2.172,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 238 05/02/2014 30/06/2014 08.244.0080.2094.0000 | ROBERVAL FRANCISCO DOS S2 232,00 160,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 288 03/03/2014 11/03/2014 08.244.0080.2026.0000 | GIRLEY DURVAL DE OLIVEIRA 80,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 349 01/04/2014 01/04/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 60,00
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_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processadog
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 381 01/04/2014 01/04/2014 08.244.0080.2026.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICA I 644,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 376 01/04/2014 21/05/2014 08.244.0080.2026.0000 | CRISTIANE OLIVEIRA CARVALEF 2.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 392 01/04/2014 18/12/2014 08.244.0080.2094.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 5.862,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 391 01/04/2014 01/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 40.847,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 393 01/04/2014 01/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 2.117,05
Recursos Ordindrios — (No vinct | 432 16/04/2014 25/04/2014 08.244.0080.2037.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M| 1.819,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 521 02/05/2014 30/12/2014 08.244.0080.2039.0000 | KATIANE PATRICIA SALGUEIRA 724,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 511 02/05/2014 03/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU: 4.404,68
Recursos Ordindrios — (No vinct | 514 02/05/2014 29/12/2014 08.244.0080.1263.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUL 557,44
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 519 02/05/2014 25/06/2014 08.244.0080.2094.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU: 2.761,62
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 509 02/05/2014 29/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUL 1.505,45
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 573 02/06/2014 31/10/2014 08.244.0080.2094.0000 | ERICA GONCALVES DOS SANT( 2.172,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 694 01/07/2014 01/07/2014 08.244.0080.2037.0000 | ADENISE MARIA DO NASCIMEN 50,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 706 02/07/2014 30/12/2014 08.244.0080.2242.0000 | JADILMA MARIA DOS SANTOS ! 724,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 715 18/07/2014 28/07/2014 08.244.0080.2037.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 13.371,75 54.972,75
Recursos Ordindrios — (No vinct | 716 18/07/2014 28/07/2014 08.244.0080.2026.0000 | J. C. CONTABILIDADE LTDA 7.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 810 01/08/2014 30/12/2014 08.244.0080.2039.0000 | ELIZANGELA OLIVEIRA FREITA 724,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 818 01/08/2014 30/12/2014 08.244.0080.2242.0000 | ADJANI AGOSTINHO ALVES 1.300,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 811 01/08/2014 01/08/2014 08.244.0080.2026.0000 | MARIA JOSE DA SILVA BRASSA 3.400,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 824 20/08/2014 30/12/2014 08.244.0080.2039.0000 | EDVAN JOSE DA SILVA 1.300,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 868 01/09/2014 31/12/2015 08.244.0080.2037.0000 | MARIA JOSE CARDOSO DA ROC 230,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 954 02/09/2014 28/11/2014 08.244.0080.2242.0000 | JOSE CECILIO TEOTONIO DA SII 2.600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1034 01/10/2014 31/12/2015 08.244.0080.2037.0000 | VANDELMA ROSA DE LIMA 180,00
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>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 976 01/10/2014 01/10/2014 08.244.0080.2037.0000 | RAFAEL DA SILVA 40,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1067 01/10/2014 10/11/2014 08.244.0080.2026.0000 | CRISTIANE OLIVEIRA CARVALEF 350,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1074 13/10/2014 05/11/2014 08.244.0080.2026.0000 | MARLUS TIBURCIO CAVALCAD 100,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1081 27/10/2014 31/12/2014 08.244.0080.2039.0000 | MARGARIDA CECILIA DE BARR 1.308,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1082 27/10/2014 30/12/2014 08.244.0080.2028.0000 | ALDENIZE BATISTA DE MORAI¢ 1.308,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1081 27/10/2014 27/02/2015 08.244.0080.2039.0000 | MARGARIDA CECILIA DE BARR 3.924,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1082 27/10/2014 27/02/2015 08.244.0080.2028.0000 | ALDENIZE BATISTA DE MORAIS 3.924,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1088 30/10/2014 31/12/2015 08.244.0080.2037.0000 | JOSE IVAN DA SILVA 150,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1097 03/11/2014 02/03/2015 08.244.0080.2035.0000 | MIQUEIAS NEVES SILVA 3.150,00 350,0§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1099 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS 50,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1100 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MANOEL PEDRO FERREIRA 50,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1102 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | SEVERINA MARIA SANTOS DA ¢ 50,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1103 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | GILVAN JOSE DA SILVA 50,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1107 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA CICERA DA CONCEICAC 60,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1091 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | LUCIANO ALVES DA SILVA 60,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1098 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | HELENA MARIA DA SILVA 93,00 (_a:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1145 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | JACILENE DA SILVA 100,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1128 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA DAS GRACAS DOS SANT 100,00 U-I
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1156 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2044.0000 | MARIA JOSE FRANCISCA DA SII 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1131 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | VALDECIRA DA SILVA OLIVEIR 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1117 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | EDLENE DA SILVA OLIVEIRA 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1136 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1111 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | GIRLENE ALMEIDA DA SILVA 100,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2015

!
2
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1120 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | SILVANEIDE MARIA DE OLIVEI 100,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1147 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | AMARA ALVES LAURENTINO 100,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1104 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOSENI LIMA DA SILVA 100,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1101 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOAO MIGUEL DA SILVA 100,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1146 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOELMA ALAIDE DA SILVA 100,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1135 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOSEANE MARIA DA CONCEICA 100,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1149 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | ETIENE IZABEL DA SILVA 100,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1119 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | LUCIANA GOMES DA SILVA 100,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1124 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | LUCICLEIDE MARIA DOS SANT( 100,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1144 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | EVALDO JOSE GALDINO DA SIL 100,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1121 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | JESSICA MARIA DA SILVA 100,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1105 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | LAUSENI DA SILVA 120,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1129 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 120,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1113 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA JOSE DA SILVA NEVES 120,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1148 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA JOSE DA SILVA FILHA 120,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1112 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA APARECIDA DOS SANTC 120,00 (_a:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1118 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | EDVANIA MARIA DA SILVA 120,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1153 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | GERCIANE SILVA DA COSTA 120,00 U-I
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1123 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | GESSICA MARIA DOS SANTOS 120,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1126 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | LENI COSMA DA CONCEICAO 120,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1139 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA NA 120,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1134 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | LINDINALVA MARIA FERREIRA 120,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1132 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | RISOLENE SANTOS DE OLIVEIR 120,00

SOLINVS SOA OATVAINTD ISOr 'SOLNYS SOA VISILYE SO TV ISOr -Jod 8iuew eiibig opeussy ojuswnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

v
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CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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!
2
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1122 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | CLECIA MARIA DA SILVA 120,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1151 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | ANA PAULA SANTOS DA SILVA 120,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1143 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOSE JAILSON DA SILVA JUNIO} 120,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1130 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | ROSELI MARIA DA SILVA 120,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1092 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA DE ASSIS EVARISTO 125,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1115 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | DANUZIA MARIA SILVA DO NA¢ 130,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1114 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARINALVA MARIA DA SILVA 130,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1137 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | EDVANE MARIA GOMES DA SIL 130,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1108 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | ROSENILDA MARIA DA SILVA 130,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1125 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | LUANA MIGUEL DA SILVA 130,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1138 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | FABIANA MARIA DA SILVA 150,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1150 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | FABIANA DESCELINO DA SILVA 150,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1141 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | JACINETE LUCIA DA SILVA 150,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1127 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARTA MARIA DA SILVA 150,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1140 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARINEZ AMELIA DA CONCEI( 150,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1142 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | VALDELICE NASCIMENTO DA S 150,00 (_a:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1116 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | EDLEUZA MARIA DA SILVA 150,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1157 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2044.0000 | SEVERINA MESSIAS DA SILVA 150,00 U-I
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 1110 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | GILMAR JOSE DA SILVA 150,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1133 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | SIMONE MARIA DA SILVA 150,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1152 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | ANGELICA SALVINA DA CONCE 150,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1154 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | LUCIANA MARIA DA SILVA 150,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1155 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | LIVIA MARIA DA SILVA 150,00
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!
2
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Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1109 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | CARLOS ANTONIO DA SILVA 180,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1097 03/11/2014 28/11/2014 08.244.0080.2035.0000 | MIQUEIAS NEVES SILVA 700,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1093 03/11/2014 31/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 47,43 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1095 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | VERA LUCIA ALBINO CARLOS 51,21 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1106 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA JOSE BARROS DA SILVA 27,35 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1094 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | ANGELA MARIA DA CONCEICA 30,47 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1096 03/11/2014 03/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | GEFFETE M. DA SILVA 93,88 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1160 06/11/2014 06/11/2014 08.244.0080.1115.0000 | MARCIO H DOS SANTOS -ME 7.295,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1167 10/11/2014 10/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | LINDINALVA VALENTIM DA SIL 100,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1168 10/11/2014 10/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOSE EDMILSON MARTINS DA S 100,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1166 10/11/2014 10/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | LUCIENE MARIA VALENTIM 100,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1173 10/11/2014 10/11/2014 08.244.0080.2026.0000 | LUIS CARLOS RODRIGUES DA S 400,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1172 10/11/2014 10/11/2014 08.241.0081.2281.0000 | SHEILA PATRICIA SILVA SANTC 2.100,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1175 28/11/2014 28/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | VALERIA MARIA DA SILVA 100,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1176 28/11/2014 28/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | VIVIANE SOARES DA SILVA 150,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1177 28/11/2014 28/11/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOSEFA MARIA DE SENA SILVA 150,00 (_a:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1184 10/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | P.CIVIL SEC. TRAB. ACAO SOCL 3.020,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1186 12/12/2014 12/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | ALCIMOURA BORBA 928,00 U-I
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1187 20/12/2014 31/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | P.CIVIL SEC. TRAB. ACAO SOCL 11.397,81
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1188 22/12/2014 22/12/2014 08.244.0080.2050.0000 | GIVANILDO DE OLIVEIRA 250,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1189 22/12/2014 22/12/2014 08.244.0080.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAU. 500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1191 23/12/2014 31/12/2015 08.244.0080.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAU 200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1190 23/12/2014 23/12/2014 08.244.0080.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAU. 250,00
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08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1197 29/12/2014 31/12/2015 08.244.0080.2028.0000 | RAYZA SILVA MAGALHAES 2.600,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1198 29/12/2014 31/12/2015 08.244.0080.2039.0000 | JURANDIR SALVADOR DOS SAM 3.600,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1196 29/12/2014 29/12/2014 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D: 3.759,88 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1200 29/12/2014 20/01/2015 08.244.0080.2028.0000 | ELIELMA MARIA DA SILVA LIM 730,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1199 29/12/2014 20/01/2015 08.244.0080.2028.0000 | ANGELICA PESSOA CORREA 730,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1201 29/12/2014 20/01/2015 08.244.0080.2028.0000 | JOSE MARINHO DA SILVA 730,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1260 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | LUCIANO ALVES DA SILVA 60,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1216 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | JACILENE DA SILVA 100,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1226 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA DAS GRACAS DOS SANT 100,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1207 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | VALERIA MARIA DA SILVA 100,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1237 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 100,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1211 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | GIRLENE ALMEIDA DA SILVA 100,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1233 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | GIRLENE ALMEIDA DA SILVA 100,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1248 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | LINDINALVA VALENTIM DA SIL 100,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1244 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | ELIZANGELA FERREIRA DE SOU 100,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1219 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | AMARA ALVES LAURENTINO 100,00 (_a:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1229 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOSENI LIMA DA SILVA 100,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1217 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOELMA ALAIDE DA SILVA 100,00 U-I
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1208 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOSEANE MARIA DA CONCEICA 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1265 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2044.0000 | JOSE EDMILSON MARTINS DA S 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1232 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | ETIENE IZABEL DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1249 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | LUCIANA GOMES DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1222 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | LUCICLEIDE MARIA DOS SANT( 100,00
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1214 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | EVALDO JOSE GALDINO DA SIL 100,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1218 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | JESSICA MARIA DA SILVA 100,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1239 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | LAUSENI DA SILVA 120,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1255 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 120,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1227 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 120,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1250 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA JOSE DA SILVA NEVES 120,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1204 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA JOSE DA SILVA FILHA 120,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1209 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA APARECIDA DOS SANTC 120,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1242 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | GERCIANE SILVA DA COSTA 120,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1230 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | GESSICA MARIA DOS SANTOS 120,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1224 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | LENI COSMA DA CONCEICAO 120,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1206 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA N2 120,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1205 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | LINDINALVA MARIA FERREIRA 120,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1228 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | RISOLENE SANTOS DE OLIVEIR 120,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1221 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | CLECIA MARIA DA SILVA 120,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1240 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | ANA PAULA SANTOS DA SILVA 120,00 (_a:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1238 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOSE JAILSON DA SILVA JUNIO} 120,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1234 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | ROSELI MARIA DA SILVA 120,00 U-I
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1220 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | DANUZIA MARIA SILVA DO NA¢ 130,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1251 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARINALVA MARIA DA SILVA 130,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1236 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | EDVANE MARIA GOMES DA SIL 130,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1252 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | ROSENILDA MARIA DA SILVA 130,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1223 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | LUANA MIGUEL DA SILVA 130,00
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1235 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | FABIANA MARIA DA SILVA 150,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1215 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | FABIANA DESCELINO DA SILVA 150,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1212 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | JACINETE LUCIA DA SILVA 150,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1225 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARTA MARIA DA SILVA 150,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1210 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARINEZ AMELIA DA CONCEIC 150,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1213 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | VALDELICE NASCIMENTO DA S 150,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1243 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | GENILDA MARIA DA SILVA 150,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1266 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2044.0000 | SEVERINA MESSIAS DA SILVA 150,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1231 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | SIMONE MARIA DA SILVA 150,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1253 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | VIVIANE SOARES DA SILVA 150,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1254 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | ANA PATRICIA SANTOS DA SIL} 150,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1241 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | ANGELICA SALVINA DA CONCE 150,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1246 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | LUCIANA MARIA DA SILVA 150,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1247 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | LIVIA MARIA DA SILVA 150,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1264 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2026.0000 | P.CIVIL SEC. TRAB. ACAO SOCL 15.487,10 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1275 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA ISABEL DA ASSUNCAO 50,00 (_a:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1261 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | PAMELA MARIA DA CONCEICA 50,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1258 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA CICERA DA CONCEICAC 60,00 U-I
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1259 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | IRACEMA FERREIRA SANTANA 60,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1267 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | EDLENE DA SILVA OLIVEIRA 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1269 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | SEBASTIAO MANOEL DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1262 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | GERCINA MARIA PEREIRA DA S 118,75
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1268 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | EDENILTON BARBOSA DA SILV 120,00
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08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios é\
o
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1263 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | EDLEUZA MARIA DA SILVA 150,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1245 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | GILMAR JOSE DA SILVA 150,00 9
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1256 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOSEFA MARIA DE SENA SILVA 150,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1271 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAU. 250,00 Q
=3
Recursos Ordindrios — (Néo vinct | 1270 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2050.0000 | GIVANILDO DE OLIVEIRA 300,00 <
a
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1278 30/12/2014 30/12/2014 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D: 985,00 8_
Q
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1272 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA LUCICLEIDE BERNARDI 73,06 %
Recursos Ordindrios — (Néo vinct | 1274 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | MARIA DAS GRACAS DA SILVA 46,87 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1280 30/12/2014 30/12/2014 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D: 1.820,80 Q
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1257 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | ETIENE IZABEL DA SILVA 36,21 SE
o
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1279 30/12/2014 30/12/2014 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D: 1.169,60 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 1273 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | JAIDETE LAURINDO DE BARRO 24,96 IE‘
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1276 30/12/2014 30/12/2014 08.244.0080.2037.0000 | IRIS IHALLE DA SILVA 46,45 )
©
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1277 30/12/2014 30/12/2014 08.271.0091.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D: 3.534,08 §
w
Subtotal do Recursos Préprios 207.187,47 15.138,00 85.479,34 75.172,18
[#¥]
3
&
3
a
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Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
08 - Assisténcia Social g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (No vinct | 49 02/01/2013 01/08/2013 08.244.0021.2183.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 51,25 %_
Recursos Ordindrios — (No vinct | 304 28/02/2013 28/02/2013 08.122.0021.2021.0000 | CONSELHO DE SECRETARIOS M 311,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 305 28/02/2013 08.122.0021.2021.0000 | CONSELHO DE SECRETARIOS M 339,0§
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 435 30/04/2013 24/07/2013 08.244.0021.2183.0000 | ANALIEL FRANCISCO NERES 100,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 653 10/06/2013 08.122.0021.2021.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 8.27 8,0%1
Recursos Ordindrios — (No vinct | 660 10/06/2013 08.122.0021.2021.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 27,0§
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 654 10/06/2013 08.122.0021.2021.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 4.639, g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 658 10/06/2013 08.122.0021.2021.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 7 046,7%
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 657 10/06/2013 08.122.0021.2021.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 2 108,7:%;';_
Recursos Ordindrios — (No vinct | 656 10/06/2013 08.122.0021.2021.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 3.1 15,8%
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 659 10/06/2013 08.122.0021.2021.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 465,5%
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 655 10/06/2013 08.122.0021.2021.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 6.392,2g
Recursos Ordindrios — (No vinct | 888 02/09/2013 08.122.0021.2021.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 583,3%
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 940 27/09/2013 27/09/2013 08.244.0021.2183.0000 | ANDREZA RHAFAELE BEZERR 2 100,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 133 02/01/2014 28/11/2014 08.244.0004.2183.0000 | ROSILENE MENDES DA SILVA 1.000,00 g
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 170 02/01/2014 28/11/2014 08.122.0080.2021.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 61,67 (_a:
Recursos Ordindrios — (No vinct | 93 02/01/2014 31/12/2014 08.244.0004.2183.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D+ 1.307,74 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 136 02/01/2014 01/10/2014 08.244.0004.2183.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 14,53 U-I
Recursos Ordindrios — (No vinct | 172 02/01/2014 04/08/2014 08.244.0004.2183.0000 | BANCO DO BRASIL S.A. 21,90
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 345 20/02/2014 30/05/2014 08.122.0080.2021.0000 | ADENISE MARIA DO NASCIMEN 1.448,00 724,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 343 20/02/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | MARIA HELENA DO CARMO TE 1.448,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 342 20/02/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | MONICA PEREIRA DA SILVA 1.448,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 344 20/02/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | IANNE CAROLINE SILVA PONTE 1.770,00
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Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
08 - Assisténcia Social g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 346 20/02/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | JOYCE REGINA COSTA MELO 1.770,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 534 02/05/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | JASIELMA MICHELI VELOSO M( 4.200,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 535 02/05/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | MARIA DE FATIMA COSTA MEL 5.400,00 g
Recursos Ordindrios — (No vinct | 534 02/05/2014 30/06/2015 08.122.0080.2021.0000 | JASIELMA MICHELI VELOSO M( 1.400,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 535 02/05/2014 30/06/2015 08.122.0080.2021.0000 | MARIA DE FATIMA COSTA MEL 1.800,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 578 23/05/2014 19/11/2014 08.244.0004.2183.0000 | ANALIEL FRANCISCO NERES 200,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 581 26/05/2014 02/10/2014 08.244.0080.1010.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUL 13.118,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 581 26/05/2014 08.244.0080.1010.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU: 1.395,0§
Recursos Ordindrios — (No vinct | 590 30/05/2014 02/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUL 815,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 587 30/05/2014 02/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU: 2.903,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 589 30/05/2014 02/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUL 2.686,30 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 590 30/05/2014 08.122.0080.2021.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU: 415,0§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 597 02/06/2014 21/11/2014 08.244.0004.2183.0000 | CLAUDEMIR BATISTA DA SILV¢ 100,00 )
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 597 02/06/2014 08.244.0004.2183.0000 | CLAUDEMIR BATISTA DA SILV/ 700,0%
Recursos Ordindrios — (No vinct | 616 13/06/2014 29/08/2014 08.122.0080.2021.0000 | TAMYRIS FELIX DE MELO 4.200,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 719 31/07/2014 21/11/2014 08.244.0004.2183.0000 | EDER CAVALCANTE CHAGAS 100,00 (_a:
Recursos Ordindrios — (No vinct | 790 01/09/2014 31/10/2014 08.244.0004.2183.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 6.265,77 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 788 01/09/2014 31/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 14.557,04 U-I
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 788 01/09/2014 30/01/2015 08.122.0080.2021.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 27.201,82 3.746,02
Recursos Ordindrios — (No vinct | 790 01/09/2014 30/01/2015 08.244.0004.2183.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 1.623,38 37.133,74
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 833 04/09/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | AMARA MARIA DA SILVA 7.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 833 04/09/2014 11/06/2015 08.122.0080.2021.0000 | AMARA MARIA DA SILVA 1.083,39
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 834 05/09/2014 20/02/2015 08.122.0080.2021.0000 | BRUNO MIRANDA DE BARROS 525,00 525,00
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Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%

08 - Assisténcia Social g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 834 05/09/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | BRUNO MIRANDA DE BARROS 525,00 1.050,00 %_
Recursos Ordindrios — (No vinct | 892 30/09/2014 21/11/2014 08.244.0004.2183.0000 | ANDREZA RHAFAELE BEZERR 2 200,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 912 01/10/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | MARIA RONIGRESE ARCENIO 900,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 911 01/10/2014 02/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | JOANNA GABRIELA LIRA LOPE! 1.800,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 913 02/10/2014 02/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | LUCINAIDE ALVES SILVA NASC 960,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (No vinct | 936 16/10/2014 31/12/2014 08.244.0080.1010.0000 | J. BOSCO LEITE LTDA 7.254,00 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 937 20/10/2014 20/10/2014 08.122.0080.2021.0000 | LUCINAIDE ALVES SILVA NASC 840,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 970 03/11/2014 20/11/2014 08.122.0080.2021.0000 | VALDENIO PINHEIRO DOS SAN] 787,50 787,50 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 967 03/11/2014 28/11/2014 08.122.0080.2021.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 844,38 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1033 01/12/2014 01/12/2014 08.122.0080.2021.0000 | JEZICA PATRICIA DAS NEVES 450,00 SE
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1045 15/12/2014 15/12/2014 08.122.0080.2021.0000 | A RODRIGUES FILHO 382,56 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1044 15/12/2014 19/12/2014 08.122.0080.2021.0000 | CLAQUETE PRODUCOES LTDA | 17.218,56 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1044 15/12/2014 02/10/2015 08.122.0080.2021.0000 | CLAQUETE PRODUCOES LTDA | 14.265,08 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1056 26/12/2014 26/12/2014 08.243.0083.2182.0000 | LUCINAIDE ALVES DA SILVA N. 125,00 %
Subtotal do Recursos Préprios 104.585,52 47.898,67 3.160,18 76.910,3%

S

Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 311.772,99 63.036,67 88.639,52 152.082,4§

&
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Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;

programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%

09 - Previdéncia Social g
INSTITUTO DE PREV. DE CORT _(%
Recursos Proprios '§\
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 90 01/10/2013 19/10/2015 09.271.0021.2187.0000 | ARIMA-CONSULTORIA ATUARL 1.700,00 %—
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 5 02/01/2014 30/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | LUZIA MARIA GUILHERME DOS 135,00 ;g

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 8 02/01/2014 30/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | GREMIO ESPORTIVO 6 DE JUNH 400,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 4 02/01/2014 30/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | FABIO LEITE DE MELO 650,00 Q
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 10 02/01/2014 30/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.950,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 3 02/01/2014 30/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | FOLHA CORTESPREV EFETIVO 3.848,00 §

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2 02/01/2014 30/12/2014 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - BENI 10.189,59 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 9 02/01/2014 30/12/2014 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENS 30.367,26 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 1 02/01/2014 30/12/2014 09.272.0092.2188.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATI 213.922,08 Q
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 32 01/03/2014 16/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | J. C. CONTABILIDADE LTDA 18.000,00 SE
Recursos Ordindrios — (No vinct | 85 01/09/2014 28/11/2014 09.272.0092.2187.0000 | FERNANDO LINS DE AZEVEDO 6.000,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 93 11/10/2014 09/02/2015 09.272.0092.2187.0000 | ARIMA-CONSULTORIA ATUARL 13.600,00 %
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 106 02/12/2014 02/12/2014 09.272.0092.2187.0000 | PAULO FELIX DOS SANTOS-EI 50,00 %
Subtotal do Recursos Proprios 285.511,93 15.300,00 0,00 0,()&;5>

W

PREFEITURA MUNICIPAL DE C( §
Recursos Préprios é‘
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 50 02/01/2014 31/12/2014 09.272.0001.2232.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 5.418,50 §

Recursos Ordindrios — (No vinct | 49 02/01/2014 31/12/2014 09.271.0091.2233.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D+ 7.961,74
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1079 31/12/2014 31/12/2014 09.271.0091.2233.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D: 2.382,71

Subtotal do Recursos Préprios 15.762,95 0,00 0,00 0,00

Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social 301.274,88 15.300,00 0,00 0,00
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_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ &

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;

programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%

13 - Cultura .
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 606 06/06/2014 06/06/2014 13.392.0181.2155.0000 | NOX EVENTOS SERVICOS E TEF 7.550,00

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00 7.550,00 0,
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 0,00 0,00 7.550,00 0,
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
15 - Urbanismo g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1079 24/09/2011 24/09/2011 15.452.0021.2067.0000 | OTAVIO FRANCISCO DE ASSIS F 594,27 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1079 31/12/2011 15.452.0021.2067.0000 | OTAVIO FRANCISCO DE ASSIS F 1.774,7;?
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 253 01/02/2012 01/02/2012 15.451.0021.1053.0000 | OCTAGON EMPREENDIMENTOS 14.169,99 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 60 02/01/2013 08/02/2013 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 876,28 Q
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 56 02/01/2013 01/03/2013 15.452.0021.2067.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 22.151,31 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 233 04/02/2013 15.452.0021.2068.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 30 510,1§
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 232 04/02/2013 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.576,
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 250 08/02/2013 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 660,0§
Recursos Ordindrios — (No vinct | 254 08/02/2013 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1 266,0§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 252 08/02/2013 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 2 400,0@-
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 249 08/02/2013 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 59,1§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 282 28/02/2013 01/07/2013 15.452.0021.2067.0000 | OSVALDO FEIJO DE MELO 160,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 319 01/03/2013 15.452.0021.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.759,6§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 406 27/03/2013 15.452.0021.2070.0000 | THIAGO ROGERIO DOS SANTOS 95,0%
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 554 12/05/2013 12/05/2013 15.452.0021.2067.0000 | MARIA COSMA BEZERRA SILV/ 10,00 ﬁ
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 635 10/06/2013 15.452.0021.2067.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 3. 176,5(3_34:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 631 10/06/2013 15.452.0021.2067.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 24.414,
Recursos Ordindrios — (No vinct | 636 10/06/2013 15.452.0021.2067.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 1.574,3((J)-I
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 628 10/06/2013 15.452.0021.2067.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 94.389,39
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 632 10/06/2013 15.452.0021.2067.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 6.856,15
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 633 10/06/2013 15.452.0021.2067.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 62.563,42
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 634 10/06/2013 15.452.0021.2067.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 13.196,03
Recursos Ordindrios — (No vinct | 662 11/06/2013 12/06/2013 15.452.0021.2067.0000 | PAULO FELIX DOS SANTOS-EI 700,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
15 - Urbanismo g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 741 24/07/2013 31/05/2015 15.451.0021.1030.0000 | LINEAR ENGENHARIA E SERVI( 63.267,60 %_
Recursos Ordindrios — (No vinct | 892 02/09/2013 15.452.0021.2068.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 6.3 19,6%
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 891 02/09/2013 15.452.0021.2067.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 62.994,4§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 969 18/10/2013 18/10/2013 15.452.0021.2070.0000 | JOSE DE SOUZA CRISTOVAM 100,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1046 18/11/2013 18/11/2013 15.452.0021.2067.0000 | EDEZIO FELIPE DE BARROS ME 2.500,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1060 27/11/2013 27/11/2013 15.452.0021.2067.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTI 964,59 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1059 27/11/2013 27/11/2013 15.452.0021.2067.0000 | MJ COMERCIO E SERVICOS LTI 1.672,87 g
Recursos Ordindrios — (Néo vinct | 1150 31/12/2013 15.451.0021.1030.0000 | LINEAR ENGENHARIA E SERVI( 1, 1§
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 51 02/01/2014 28/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.119,05 Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 47 02/01/2014 31/12/2014 15.452.0001.2067.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. U 1.947,36 %
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 52 02/01/2014 28/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 27.220,48 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 53 02/01/2014 29/05/2014 15.452.0170.2070.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 8.786,76 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 236 20/01/2014 21/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 617,96 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 233 20/01/2014 19/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 11.721,02 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 237 20/01/2014 19/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 838,66 ﬁ
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 232 20/01/2014 19/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 10.070,92 (ﬁ
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 238 20/01/2014 19/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 397,26 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 234 20/01/2014 13/05/2014 15.452.0001.2067.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 8.002,59 1.897,65 m
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 253 27/01/2014 27/01/2014 15.452.0001.2067.0000 | PAULO FELIX DOS SANTOS-EI 85,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 275 31/01/2014 30/12/2014 15.452.0001.2067.0000 | ALBERTINO NASCIMENTO DA S 1.600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 276 31/01/2014 30/12/2014 15.452.0001.2067.0000 | ROBERTO GRIJO FERRAZ 3.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 278 03/02/2014 26/08/2014 15.452.0001.2067.0000 | ISMAEL JOSE DA SILVA 160,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 297 03/02/2014 01/10/2014 15.452.0001.2067.0000 | ACAO X CONSTRUTORA LTDA- 40.000,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

> 0
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g 2
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 2 ;
ii
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ ? §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?; 9
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g %
15 - Urbanismo g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(% %
=nbs!
Recursos Préprios 2; §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 286 03/02/2014 31/12/2014 15.452.0202.2068.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. U 7.032,05 % g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 364 28/02/2014 31/10/2014 15.452.0202.2068.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 9.375,43 8 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 364 28/02/2014 15.452.0202.2068.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 21.456,8§ é
Recursos Ordindrios — (No vinct | 442 27/03/2014 27/03/2014 15.452.0202.2068.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 404,20 g g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 492 30/04/2014 30/04/2014 15.451.0280.1026.0000 | ESPOLIO MANOEL RAMOS DE A 1.949,00 |19
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 493 30/04/2014 30/04/2014 15.451.0280.1026.0000 | JOSE NAPOLEAO BRITO BARBO 3.660,00 g §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 491 30/04/2014 30/04/2014 15.451.0280.1026.0000 | ESPOLIO SEVERINO FERNANDC 3.704,38 % §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 646 01/07/2014 09/09/2014 15.452.0001.2067.0000 | JOSE OZORIO MEDEIROS DOS S 80,00 80,00 % 5
Recursos Ordindrios — (No vinct | 652 01/07/2014 31/12/2014 15.452.0001.2067.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. U 36.431,46 Q 8
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 695 31/07/2014 28/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 452,41 g %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 701 31/07/2014 02/12/2014 15.452.0001.2067.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M| 6.279,74 i I_GI_)l
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 804 01/09/2014 01/09/2014 15.452.0202.1034.0000 | DOGIVAL CARIAS DA SILVA 450,00 % %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 781 01/09/2014 30/12/2014 15.452.0001.2067.0000 | ITAMAR ALVES DA SILVA 1.130,00 % E
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 803 01/09/2014 31/12/2014 15.452.0170.2070.0000 | AILTON JOSE DA SILVA 1.800,00 § 8
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 791 01/09/2014 31/10/2014 15.452.0202.2068.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 23.311,88 g 8
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 791 01/09/2014 30/01/2015 15.452.0202.2068.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 18.750,86 33-700’8%: %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 803 01/09/2014 27/02/2015 15.452.0170.2070.0000 | AILTON JOSE DA SILVA 1.800,00 % é'
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 838 05/09/2014 28/10/2014 15.452.0001.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 530,00 U-I
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 870 25/09/2014 19/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU: 3.429,73
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 877 26/09/2014 24/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 23.307,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 899 30/09/2014 30/09/2014 15.452.0001.2067.0000 | JOSE OZORIO MEDEIROS DOS S 80,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 909 01/10/2014 31/12/2014 15.452.0001.2067.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 6.792,56
Recursos Ordindrios — (No vinct | 908 01/10/2014 31/12/2014 15.452.0202.2068.0000 | P. CIVIL SEC. DE OBRAS T.S.URI 29.282,79
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Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%

15 - Urbanismo g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '§\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 933 13/10/2014 13/10/2014 15.452.0001.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 729,99 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 945 28/10/2014 28/10/2014 15.452.0001.2067.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 383,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 966 03/11/2014 28/11/2014 15.452.0170.2070.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 43.767,29 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 965 03/11/2014 28/11/2014 15.452.0150.2071.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 112,78 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1006 28/11/2014 28/11/2014 15.452.0001.2067.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 724,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1009 01/12/2014 31/12/2014 15.452.0001.2067.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. U 8.692,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1068 31/12/2014 31/12/2014 15.452.0001.2067.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. U 4.525,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1066 31/12/2014 31/12/2014 15.452.0170.2070.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. U 3.547,60 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1067 31/12/2014 31/12/2014 15.452.0170.2070.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAST. S. U 9.392,96 Q
oy

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1074 31/12/2014 31/12/2014 15.452.0202.2068.0000 | P. CIVIL - SEC. DE OBRAS T. S. U 28.558,79 g

Subtotal do Recursos Préprios 327.885,37 83.818,46 93.475,09 371.744,
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 327.885,37 83.818,46 93.475,09 371.744,
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLembIo 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
5
2
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ &
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%
18 - Gestdo Ambiental .
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 84 02/01/2014 31/12/2014 18.541.0180.2176.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 291,50
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 82 02/01/2014 31/12/2014 18.541.0180.2176.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE MEIO 2.650,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 289 03/02/2014 28/04/2014 18.541.0180.2176.0000 | SERGIO HENRIQUE RODRIGUES 350,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 515 02/05/2014 31/12/2014 18.541.0180.2176.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE MEIO 1.448,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 964 03/11/2014 30/12/2014 18.541.0180.2176.0000 | IVANILDO BERNARDINO DE AV 500,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 964 03/11/2014 09/03/2015 18.541.0180.2176.0000 | IVANILDO BERNARDINO DE AV 5.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 4.889,50 5.000,00 350,00 0,
Subtotal da Funcdo 18 - Gestao Ambiental 4.889,50 5.000,00 350,00 0,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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!

%%

3

Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%

20 - Agricultura g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '§\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 112 02/01/2014 28/11/2014 20.606.0200.2073.0000 | EROMIR MOURA BORBA 633,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 189 07/01/2014 09/04/2014 20.606.0200.2073.0000 | NEY BORGES DE B. LIMA 500,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 242 20/01/2014 19/11/2014 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 662,10 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 241 20/01/2014 19/11/2014 20.606.0200.2073.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.170,41 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 451 02/04/2014 15/05/2014 20.606.0200.2073.0000 | CARLOS ANDRE DA SILVA 1.538,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (No vinct | 594 02/06/2014 29/12/2014 20.606.0200.2073.0000 | J A COMERCIO E SERVICOS LTL 1.005,00 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 630 27/06/2014 27/06/2014 20.606.0200.1056.0000 | DIVEPE DISTRIBUIDORA DE VE 181.000,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 869 25/09/2014 19/11/2014 20.606.0200.2073.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU: 4.376,62 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 876 26/09/2014 24/11/2014 20.606.0200.2073.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 4.610,35 Q
Recursos Ordindrios — (No vinct | 910 01/10/2014 31/12/2014 20.606.0200.2073.0000 | PESSOAL CIVIL - SECRETARIA I 4.672,00 SE
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 973 03/11/2014 20/02/2015 20.606.0200.2073.0000 | CARLOS ANDRE DA SILVA 1.538,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 972 03/11/2014 20/02/2015 20.606.0200.2073.0000 | EDCLECIO SILVA DO NASCIME! 1.538,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 971 03/11/2014 20/02/2015 20.606.0200.2073.0000 | GERCINO VICENTE DA SILVA FI 1.538,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1012 01/12/2014 30/01/2015 20.606.0200.2073.0000 | DAYSY DE OLIVEIRA SILVA 3.600,00 3.000,0%
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1012 01/12/2014 31/12/2014 20.606.0200.2073.0000 | DAYSY DE OLIVEIRA SILVA 600,00 g
Subtotal do Recursos Proprios 198.352,86 8.214,00 6.414,62 3.000,0:!31

oy
=g

Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 198.352,86 8.214,00 6.414,62 3.000,0@
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
23 - Comércio e Servigos g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 306 28/02/2013 01/07/2013 23.122.0021.2081.0000 | SALATIEL JOSE DE OLIVEIRA 525,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 355 27/03/2013 23.692.0021.2072.0000 | MARIA COSMA BEZERRA SILV/ 39,0%
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 503 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | GEOVANE JOSE DE LIMA 50,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 509 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | SILVANIO COSTA RIBEIRO 75,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 505 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | CLELIO ROBERTO DO AMARAN 75,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (No vinct | 506 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | CARLOS EDUARDO BARBOSA L 100,00 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 504 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | GENIVALDO BERNARDO DA SIL 100,00 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 510 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | LEVI DE MELO SOUZA 100,00 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 496 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | ARLINDO JOSE DA SILVA 100,00 Q
Recursos Ordindrios — (No vinct | 500 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | ERINALDO CANDIDO DA SILVA 100,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 498 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | ORDAIJOSE DOS SANTOS 100,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 502 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | DANIEL DA SILVA GOMES 200,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 495 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | FABIANO JOSE DA SILVA 200,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 513 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | HARTUR MARIANO DA SILVA 200,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 524 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | HARTUR MARIANO DA SILVA 200,00 g
Recursos Ordindrios — (No vinct | 494 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | JAELSON SANTOS FERREIRA 200,00 (_a:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 493 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | EDSON PEREIRA LEITE 200,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 525 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | FERNANDO BELARMINO 200,00 U-I
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 528 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | VERINALDO HELENO DA SILVA 200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 511 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | ALECSON FLOR DOS SANTOS 200,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 526 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | ANTONIO BENTO DA SILVA 200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 507 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | ANDRE ANDERSON SILVA DO N 200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 527 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | MOISES AQUILINO DA SILVA 200,00
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2
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
23 - Comércio e Servigos g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 523 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | ARYSOM RENAM COSTA DA SII 200,00 %_
Recursos Ordindrios — (No vinct | 512 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | EDNALDO FRANCISCO DE LIMA 300,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 508 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | SEVERINO ANTONIO SILVA DE 300,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 535 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | LAZARO HENRIQUE DOS SANT( 400,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 497 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | JOSIMARIO PAULO ALBINO 500,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 499 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | ERINALDO JOSE DA SILVA 500,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 501 02/05/2013 02/05/2013 23.812.0021.2083.0000 | ERIVALDO JOSE DA SILVA 500,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 522 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | VALMIR ARRUDA DE LIMA 1.000,00 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 520 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DA SIL\ 2.500,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 521 02/05/2013 02/05/2013 23.695.0021.2085.0000 | EDNA MARIA MOREIRA DE OLI 3.200,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1144 31/12/2013 31/12/2013 23.695.0021.2082.0000 | VALCELIO DOS SANTOS 120,00 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1143 31/12/2013 31/12/2013 23.695.0021.2082.0000 | VALDECI LAURINDO DA SILVA 120,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1149 31/12/2013 31/12/2013 23.695.0021.2082.0000 | ADEILDO BARBOSA DE MELO 120,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1142 31/12/2013 31/12/2013 23.695.0021.2082.0000 | EDMILSON MANOEL DA SILVA 120,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1145 31/12/2013 31/12/2013 23.695.0021.2082.0000 | JOSE CICERO SILVA DE ARRUD 120,00 g
Recursos Ordindrios — (No vinct | 370 28/02/2014 28/02/2014 23.695.0181.2084.0000 | LAETE BIBIANO DA SILVA JUNI 700,00 (_a:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 368 28/02/2014 28/02/2014 23.695.0181.2084.0000 | WILRHOBSON LOPES DE MEND 500,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 371 28/02/2014 28/02/2014 23.695.0181.2084.0000 | IBERALDO FERREIRA DA SILVA 1.500,00 U-I
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 367 28/02/2014 28/02/2014 23.695.0181.2084.0000 | WILLIAM JEFERSON SATURNIN 3.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 369 28/02/2014 28/02/2014 23.695.0181.2084.0000 | GLAUCE MARIA NEVES DE BAR 8.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 615 12/06/2014 18/03/2015 23.695.0181.2085.0000 | AILTON COSTA BARBOSA ME 14.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 614 12/06/2014 11/03/2015 23.695.0181.2085.0000 | C.P. DE ALMEIDA EVENTOSE S 38.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 617 18/06/2014 25/02/2015 23.695.0181.2085.0000 | SANTOS PRODUCOES E EVENT( 20.000,00
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Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%

23 - Comércio e Servigos g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 969 03/11/2014 28/11/2014 23.122.0230.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 310,27 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1028 01/12/2014 05/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | FERREIRA COSTA & CIA LTDA 456,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1021 01/12/2014 31/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | VALDECI LAURINDO DA SILVA 492,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1022 01/12/2014 31/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | JOSE NIVALDO DE LIMA 492,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1020 01/12/2014 31/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | ERIVALDO DA SILVA CIPRIANO 492,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1029 01/12/2014 05/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | JAQUELINE ALMEIDA DE MELO 6.300,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1030 01/12/2014 05/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | FERREIRA COSTA & CIA LTDA 3.909,30 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1031 01/12/2014 05/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | FERREIRA COSTA & CIA LTDA 2.219,90 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1037 05/12/2014 05/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | GILBERTO MOTA RAMOS JUNIC 5.000,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1042 11/12/2014 10/02/2015 23.695.0181.2085.0000 | AILTON COSTA BARBOSA ME 66.000,00 SE
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1043 11/12/2014 14/01/2015 23.695.0181.2085.0000 | L. FRANCISCO DOS SANTOS PR( 58.957,90 Ef’:
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1051 19/12/2014 19/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | SANDRELLY LIMA DA SILVA 968,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1077 31/12/2014 31/12/2014 23.695.0181.2085.0000 | GILBERTO MOTA RAMOS JUNIC 5.000,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1060 31/12/2014 31/12/2014 23.122.0230.2081.0000 | P. CIVIL SEC. DE INDUSTRIA CO 4.781,33 %
Subtotal do Recursos Préprios 38.420,80 196.957,90 19.425,00 39,0§

S

Subtotal da Funcdo 23 - Comércio e Servicos 38.420,80 196.957,90 19.425,00 39,0@
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLembIo 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
5
=2
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ &
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%
26 - Transporte ¢
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 744 03/08/2012 03/08/2012 26.782.0021.1049.0000 | LINEAR ENGENHARIA E SERVI( 2,20
Recursos Ordindrios — (No vinct | 676 23/07/2014 31/03/2015 26.782.0151.1049.0000 | CONSTRUVAL ENGENHARIA E | 165.041,04
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 770 20/08/2014 31/03/2015 26.782.0151.1049.0000 | CONSTRUVAL ENGENHARIA E | 15.343,47
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 180.384,51 2,20 0,
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 0,00 180.384,51 2,20 0,
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLembIo 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
5
=2
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ &
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%
27 - Desporto e Lazer ¢
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 443 28/03/2014 11/02/2015 27.812.0270.1054.0000 | PEDROZA VASCONCELOS EMPI 204.614,17
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 444 28/03/2014 26/03/2015 27.812.0270.1054.0000 | OCTAGON EMPREENDIMENTOS 131.019,97
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 335.634,14 0,00 0,
Subtotal da Funcao 27 - Desporto e Lazer 0,00 335.634,14 0,00 0,
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

SO.LNVS SO OQTVAINID 3SOr 'SOLNVS SOA VISILVE SO TV ISOr -od alusul e11B1q 0peu s 0juelinooq

>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%
28 - Encargos Especiais g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios '§\
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 12 02/01/2013 31/12/2015 28.846.0021.2192.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D: 261,60 é‘t
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00 261,60 0,();!;
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( %
Recursos Préprios 8;
B
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 11 02/01/2013 31/01/2013 28.846.0021.2055.0000 | PASEP - Programa Formacao Patrin 36,37 g2
Recursos Ordindrios — (No vinct | 130 02/01/2013 28.846.0021.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D+ 34.742,3§'
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 26 02/01/2014 31/12/2014 28.846.0091.2058.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D+ 12.611,62 %
Recursos Ordindrios — (Néo vinct | 21 02/01/2014 30/12/2014 28.846.0000.2290.0000 | FGTS - Fundo de Garantia por Temg 1.263,81 _o\_‘
)
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 22 02/01/2014 30/12/2014 28.846.0000.2055.0000 | PASEP - Programa Formacao Patrin 7.825,08 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 27 02/01/2014 31/12/2014 28.846.0092.2060.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 768,06 g%ﬂ
Recursos Ordindrios — (No vinct | 456 02/04/2014 09/05/2014 28.846.0092.2059.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 20.221,79 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 897 30/09/2014 30/09/2014 28.846.0000.2062.0000 | MARIA SONIA DE MELO BORBA 5.599,46 §_
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 1057 30/12/2014 30/12/2014 28.846.0000.2290.0000 | FGTS - Fundo de Garantia por Temg 1.263,81 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1080 31/12/2014 31/12/2014 28.846.0091.2058.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D+ 9.512,37 §.
Subtotal do Recursos Proprios 33.244,75 0,00 25.857,62 34 742,3§
Subtotal da Funcdo 28 - Encargos Especiais 33.244,75 0,00 26.119,22 34.742,3%




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
TRIBUNAL DE CONTAS

T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2015

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES

, 3.964.648,78 2.501.719,02 886.217,75 2.827.454,
PAGOS OU CANCELADOS NO EXERCICIO

Cortés

terca-feira, 29 de marco de 2016
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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